
ZARZĄDZENIE NR 31/2012 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 01 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 42, poz. 1591 ze zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.           

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz § 4 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Winnicy 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 46/2011 z dnia 15 lipca 2011r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Winnicy zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury rekrutacyjnej na wolne 

stanowisko urzędnicze – stanowisko pracy do spraw pozyskiwania funduszy zewnętrznych, 

ochrony środowiska i rolnictwa w wymiarze pełnym w Urzędzie Gminy w Winnicy                 

w następującym składzie: 

1. Jadwiga Pydynowska – Sekretarz Gminy, 

2. Waldemar Błoński – Skarbnik Gminy, 

3. Mariola Darkowska – Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Nieruchomościami    

i Ochrony Środowiska, 

4. Elżbieta Gocka – Kierownik Referatu Organizacyjno-Kadrowego i Obsługi Rady 

Gminy. 

 

§ 2 

 

Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi procedurę naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych oraz 

Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Winnicy 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 46/2011 z dnia 15 lipca 2011r. W sprawie ustalenia 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Winnicy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


